
 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN VÂLCEA 

Şcoala Gimnazială“NICOLAE BĂLCESCU” 
Str. Nicoliţă Sanda Nr. 34 

Tel./Fax: 0250 811281 

E-mail: scoalanbalcescu@yahoo.com 

Cod fiscal: 2573721 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE NICOLAE 

BĂLCESCU, DRĂGĂȘANI 

 

 

06. IX. 2018 

 

 

HOTĂRÂREA NR.1 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nicolae Bălcescu, Drăgășani, întrunit 

în ședința din data de 06.09.2018 : 

        *În conformitate cu dispozițiile articolului 96 alin.(1), (2) din Legea Educației Naționale 

Nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

       * În temeiul Regulamentului cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, art.18 și art.19, aprobat prin OMENCS nr. 5079/2016, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Se aprobă noua componență a  Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale 

"Nicolae Bălcescu", pentru anul școlar 2018-2019. 

 

      Menționăm că hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi, iar la registrul 

proceselor - verbale sunt anexate toate documentele doveditoare. 

 

 

 

 

 

 

                  Președinte C.A., Secretar C.A., 

Prof. Drăguț Maria prof. Turică Raluca 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN VÂLCEA 

Şcoala Gimnazială“NICOLAE BĂLCESCU” 
Str. Nicoliţă Sanda Nr. 34 

Tel./Fax: 0250 811281 

E-mail: scoalanbalcescu@yahoo.com 

Cod fiscal: 2573721 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE NICOLAE 

BĂLCESCU, DRĂGĂȘANI 

 

 

07. IX. 2018 

 

HOTĂRÂREA NR.2 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nicolae Bălcescu, Drăgășani, întrunit 

în ședința din data de 07.09.2018 : 

        *În conformitate cu dispozițiile articolului 96 alin.(1), (2) din Legea Educației Naționale 

Nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

       * În temeiul Regulamentului cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, art.18 și art.19, aprobat prin OMENCS nr. 5079/2016, cu modificările și 

completările ulterioare ; 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

1. Se acordă calificativul Foarte Bine personalului didactic și personalului didactic 

auxiliar pentru anul școlar 2017 -2018,  exceptând un singur cadru didactic căruia i 

se acordă calificativul Bine; 

2. Se aprobă cererile de transfer al elevilor pentru anul școlar 2018-2019, precum și  

repartizarea pe clase a  elevilor transferați din alte unități școlare  și repartizarea 

elevilor repetenți care au solicitat reînscrierea în anul școlar 2018-2019; 

3.  Se aprobă cererea cu Nr. 3222/30.08.2018 privind prelungirea contractului de 

închiriere a sălii de sport cu Nr. 3148/05.09.2017 pentru anul școlar 2018-2019; 

4. Se aprobă cuantumul chiriilor și a contribuției pentru cantină în anul școlar  

2018-2019; 

5. Se aprobă componența Comisiilor de lucru și a celor cu caracter permanent la 

nivelul școlii pentru anul școlar 2018-2019; 

6. Se aprobă cererile cu : Nr. 3230/30.08.2018; Nr. 3251/03.09.2018; 

Nr.3292/05.09.2018, ale doamnei profesor Molodeț Mihaela; 

7. Se aprobă măsurile organizatorice privind deschiderea anului școlar 2018-2019; 

8. Se aprobă menținerea în funcție a Coordonatorul pentru proiecte și programe 

educative școlare și extrașcolare în persoana domnului prof. Beldiman Radu. 

      Menționăm că hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi, iar la registrul 

proceselor - verbale sunt anexate toate documentele doveditoare. 

 

 

                  Președinte C.A., Secretar C.A., 

Prof. Drăguț Maria prof. Turică Raluca 

 



 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN VÂLCEA 

Şcoala Gimnazială“NICOLAE BĂLCESCU” 
Str. Nicoliţă Sanda Nr. 34 

Tel./Fax: 0250 811281 

E-mail: scoalanbalcescu@yahoo.com 

Cod fiscal: 2573721 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE NICOLAE 

BĂLCESCU, DRĂGĂȘANI 

 

 

10. IX. 2018 

 

 

HOTĂRÂREA NR.3 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nicolae Bălcescu, Drăgășani, întrunit 

în ședința din data de 10.09.2018 : 

        *În conformitate cu dispozițiile articolului 96 alin.(1), (2) din Legea Educației Naționale 

Nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

       * În temeiul Regulamentului cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, art.18 și art.19, aprobat prin OMENCS nr. 5079/2016, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Se aprobă distribuirea orelor de handbal titularilor școlii și constituirea unui nou 

post de Educație Fizică pe care să funcționeze dl. prof. Dobrița Constantin, prof. 

suplinitor , căruia i-au fost repartizate în ședință publică  2 ore la Șc. Gim. Nicolae 

Bălcescu  ; 

2. Se aprobă redistribuirea orelor de handbal,  rezultate prin degrevarea dlui. prof. 

Teleșpan Florea, cf. OMEN, Nr. 4446/22. 08. 2018 , la plata cu ora; 

3. Se aprobă funcționarea claselor cu efective de elevi peste numărul admis de 

legislație; 

4. Se aprobă repartizarea elevilor înscriși după începerea cursurilor noului an școlar; 

5. Se aprobă Calendarul concursurilor organizate în Șc. Gim. Nicolae Bălcescu, 

pentru anul școlar 2018-2019.  

      Menționăm că hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi, iar la registrul 

proceselor - verbale sunt anexate toate documentele doveditoare. 

 

 

 

 

                  Președinte C.A., Secretar C.A., 

Prof. Drăguț Maria prof. Turică Raluca 

 



 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN VÂLCEA 

Şcoala Gimnazială“NICOLAE BĂLCESCU” 
Str. Nicoliţă Sanda Nr. 34 

Tel./Fax: 0250 811281 

E-mail: scoalanbalcescu@yahoo.com 

Cod fiscal: 2573721 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE NICOLAE 

BĂLCESCU, DRĂGĂȘANI 

 

 

27. IX. 2018 

 

HOTĂRÂREA NR.4 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nicolae Bălcescu, Drăgășani, întrunit 

în ședința din data de 27.09.2018 : 

        *În conformitate cu dispozițiile articolului 96 alin.(1), (2) din Legea Educației Naționale 

Nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

       * În temeiul Regulamentului cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, art.18 și art.19, aprobat prin OMENCS nr. 5079/2016, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

1. Se aprobă sarcinile fiecărui membru al Consiliului de Administrație, pentru anul 

școlar 2018-2019; 

2. Se aprobă tematica Consiliului Profesoral și a Consiliului de Administrație pentru 

anul școlar 2018-2019; 

3. Se aprobă Planurile Manageriale ale Comisiilor metodice și ale Comisiilor de lucru 

pentru anul școlar 2018-2019; 

4. Se aprobă cererile și dosarele cadrelor didactice depuse pentru recunoașterea și 

echivalarea creditelor transferabile; 

5. Se aprobă Programul de vizite și asistențe la lecțiile și activitățile didactice din 

semestrul I, al  anului școlar 2018-2019; 

6. Se aprobă cererile privind închirierea sălii de sport pentru activitățile sportive extra 

școlare conform graficului; 

7. Se aprobă cererile de transfer și reînscriere ale elevilor după începerea cursurilor 

anului școlar 2018-2019; 

8. Se eliberează recomandările privind înscrierea cadrelor didactice din Șc. Gim. N. 

Bălcescu la Concursul pentru ocuparea funcției de metodist ISJ Vâlcea din anul 

școlar 2018-2019.   

      Menționăm că hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi, iar la registrul 

proceselor - verbale sunt anexate toate documentele doveditoare. 

 

                  Președinte C.A., Secretar C.A., 

Prof. Drăguț Maria prof. Turică Raluca 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


